
ご挨拶

有限会社 白沢重機建設

　 弊社は平成３年６月に立ち上げ、現在まで事業を継続できたのも、ひとえにお客様をはじめ、

　 地域の皆様、協力業者の皆様、そして従業員の支えがあってのことだと感じております。

　 改めて深く感謝申し上げます。

　 近年、目まぐるしく変化する社会の中で、需要と供給のバランスが崩れ多くの企業が試行錯誤

　 している時代だと考えます。それに加え物価高騰や自然災害など、多くの問題を抱えている中で、

　 我々の業種も例外ではございません。

　 そのような中で、弊社としても地域と寄り添いながら、また、お客様のご要望に出来うる限り

　 

　 お応えできるよう一つ一つ大切にし、長年培ってきた技術を駆使しより良いものを提供できるよう

　 心がけております。

　 まずは、安全安心を第一に考え地域やお客様との絆を大切にし、従業員の更なる技術向上を目指し

　 邁進して参ります。

　 今後ともなお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

代表取締役　菅野 善久


